依光 晃―郎 様

2017年 6月 ,日
NO.29-398

請求書

株式会社ダイヤンド観光ビジネス
代表取締役 公文佑典
―
「
782-(1008

高知県香美市土佐山口町佐古藪636

ご請求金額 ¥16.500- TELi0887-52-4707
FAX10887-53-4937
yO■ 121■pmo墾ユ。Sakoin9!1:口 ko net

お振込み先 :

取引銀行 四国銀行 山田支店 普通 208640
口座名義  株式会社ダイヤモンド観光ビジネス 代表取締役 公文 .

口 ″
口,,コ 数量 単価 金額

よさこい鳴子

10スペシヤル鳩子 鳴る鳴子仕上げ 1.650 16.500

´
´

´イ

´́

/́´
/

′́
´́

イ́
//

∠ r

//´

//´

小計 16.500

消費税 (0%)

合計

込 み

16.500

く四銀〉キャッシュサービス

=度 =利
用 い ただ きあ

',が
と うこ ぎヽヽ ます

ただい
=0こ
●●て

6+ r:.--11,{6t^

z" ft"> l.

む 利 用 明 細 票

1001****472

Y16,500
2 5

`|●

町:□
29-06-13

0175

OP3 5805

お支払可能残高

様ウ
′
ロ・ンンセンモ

”
ノ

（
Ｕ
６

ウ

８

●

９

ホ

断̈妨０５９〕

ヌ
回
日
通
資

つ
０
「
―‐ロ
エ
ヨ
ｒ

ゴ依TI・、
11'ミ ツコウイプロウコウエンカイ ]:

,887529222
11:59

四 国 銀 行

1
軍
=躙
ご案内」をご雪卜さ

i

F‐ ‐

|

一
お
と

ク
修
瀞

下記のとおりご請求申し上げます。

´´
´

´́
´

´
´

′
´

′
/′

F~~~「
~¬

EI~「
~~

~~~~~~~~~~¬

~~~~~~~~~¬

|

「

~~~~~~~~
|

ヒ |

EII
|

L_______

「

~~~

L______

~~~~~~~~¬

~~~~~~~~¬

|

~~~~~~~¬

|

+1,055,333

)を

il.ぎ
(

| マッ .

離‖峠蠍懲此
[=正三Ⅱ三コ

~罰
T~~~~